MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - IFAM
CAMPUS MANACAPURU

DIRETORIA DO CAMPUS MANACAPURU - CAM

PORTARIA Nº 113 - GAB/DG/CAM/IFAM, DE 10 DE JUNHO DE 2024.

O  DIRETOR  GERAL  PRÓ-TEMPORE  DO  CAMPUS  MANACAPURU,  DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
–  IFAM,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias  que  lhe  confere  a  Portaria  nº
741-GR/IFAM, de 23 de maio de 2024 e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XII, do art. 154, do Regimento Geral do IFAM;

CONSIDERANDO  a solicitção da Direção Geral, por meio do e-mail datado de 05 de
junho de 2024;

R E S O L V E:

   I  –  DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados para constituírem a  “CONSELHO
EDUCACIONAL”, no âmbito do IFAM Campus Manacapuru:

NOME DO  SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO
WALTER CLAUDINO DA SILVA JUNIOR 3013035 PRESIDENTE
ZENETE RUIZ DA SILVA 2047217 MEMBRO
SAMUEL ANDERSON FERREIRA 2207914 MEMBRO
CARMEM LUCIA MAGALHAES FERRAZ 3339739 MEMBRO
LUIZA LAMIA RODRIGUES SIMAS 3332612 MEMBRO

ALEXANDRE RICARDO VON EHNERT 2212814 MEMBRO

BRUNO BENICIO CHAVES 2216059 MEMBRO

DANIEL DE QUEIROZ ROCHA 2565617 MEMBRO

 DANNIEL ROCHA BEVILAQUA 1738594 MEMBRO

DAVID OLIVEIRA DA SILVA 1514993 MEMBRO

EDUARDO CORRÊA DOS SANTOS 3262410 MEMBRO

GABRIEL DE SOUZA LEITAO 2271753 MEMBRO

GILDER BRANCHES VIEIRA 2354350 MEMBRO

HILTON BARROS DE CASTRO 2214582 MEMBRO

IRACEMA RAMOS MARTINS 1743402 MEMBRO

JAIDSON BRANDÃO DA COSTA 2216063 MEMBRO

JHONATAS GEISTEIRA DE MOURA LEITE 2114549 MEMBRO

JORGE IRACY SIMOES DA MOTA 1564782 MEMBRO

LEILSON ASSAD DE SOUZA FILHO 1336966 MEMBRO

LEONAM MATOS CORREIA LIMA 1748225 MEMBRO

LORENZO SORIANO ANTONACCIO BARROCO 1078940 MEMBRO

LUCIANA DE OLIVEIRA SOUZA 2288515 MEMBRO

REGINALDO DOS SANTOS SIMOES 3281963 MEMBRO

RICARDO LIMA DA SILVA 2353415 MEMBRO

ROMULO PINHEIRO DE AMORIM 3371617 MEMBRO

ROSANGELA TELMA BATISTA DE SOUZA DE JESUS 2995239 MEMBRO

SAMUEL SOARES DE SOUZA SANTOS 3160261 MEMBRO

SIMONE COSTA DA SILVA 2240594 MEMBRO

THIAGO BATISTA MOREIRA 3299710 MEMBRO

THIAGO VALENTE LIMA ALEXANDRE 2356019 MEMBRO

II - À Coordenação de Gestão de Pessoas dos Campi Avançados, para as providências que

se fizerem necessárias.

III- Dê-se Ciência. Publique-se. Cumpra-se.

PROF. ME. JAIDSON BRANDÃO DA COSTA
Diretor Geral Pró-Tempore

Campus Manacapuru
PORT. Nº 741/GR/IFAM, de 23 de maio de 2024.

	PORTARIA Nº 113 - GAB/DG/CAM/IFAM, DE 10 DE JUNHO DE 2024.
	R E S O L V E:
	PROF. ME. JAIDSON BRANDÃO DA COSTA

		2024-06-11T00:01:01-0300